
STAVEBNÍ DVŮR SVRKYNĚ 
Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ 02573831, IČO: 02573831, 
tel.: XXX, 
W W W . L A N O S T A V . C Z 
e-mail: lanostav@lanostav.cz 

1 

1994 − 2023 29 let obnovy památek 

 

 

 

Mgr. Zuzana Vavřincová 
vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 
Městský úřad Jičín 
Žižkovo nám. 18 | 506 01 | Jičín | Česká republika 
tel.: XXX, mob. XXX 
e-mail: XXX V Praze dne 10.8. 2023 

 
 

Cenová nabídka na průzkum fasád na objektu Valdické brány v 
Jičíně. 

Struční popis 
Na základě Vašeho požadavku a prohlídky Valtické brány Vám předkládám nabídku na provedení a zpracování 
průzkumu fasád objektu. Z důvodu, že nebyla nalezena dokumentace s pohledy na fasádu, tak přikládám i 
nabídku na zpracování pohledů na fasády s podloženou ortofotografií. 
Valdická brána, dříve také Vysoká, Nová nebo Hradecká, vystavěná v 16. století za Viléma Trčky, byla součástí 
městského opevnění. Jedná se o pětipodlažní hranolovou věž z kvádrového, výše lomového zdiva a 
s dřevěným ochozem v posledním patře pod jehlancovou střechou. K jižní straně brány přiléhá schodišťová věž 
válcového tvaru, ukončená ve třetím podlaží a završená střechou ve tvaru kuželu. 
Průzkum bude proveden ze třech stran. Vynechána bude strana severní, přilehlá k sousednímu objektu. Fasády 
se prohlédnou pomocí horolezecké techniky. Bude zkoumán a hodnocen stav kamenických prvků, zdiva a 
spárovací malty. Výsledkem bude zpráva s vyhodnocením stavu pláště věže s fotodokumentací a zakreslením 
případných poruch do pohledů. 
Během průzkumu bude zcela přerušen průchod branou. Pokud to nebude možné, tak alespoň omezen na 1/3 
šířky brány. Průzkumné práce budou trvat v ideálním případě 1 pracovní den. 

 
Nabídková cena:  

PRŮZKUM 
Příprava na průzkum 2 000,- 
Průzkum fasád pomocí horolezecké techniky 16 000,- 
Zpracování průzkumu 4 000,- 
Zpráva 8 000,- 
Výkresy 4 000,- 
Doprava 1 000,- 
Tisk 2x 2 000,- 
Celkem cena bez DPH 37 000,- 

 
DOKUMENTACE 
Před průzkumem bude nutné zpracovat pohledy na fasády s podloženou ortofotografií. 
Cena bez DPH 52 000,- 

 
K cenám bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

 
Termín realizace 
Termín realizace: po dohodě září, říjen 2023, Zpracování cca 30 dní. 

mailto:lanostav@lanostav.cz
mailto:vavrincova@mujicin.cz


STAVEBNÍ DVŮR SVRKYNĚ 
Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ 02573831, IČO: 02573831, 
tel.: XXX, 
W W W . L A N O S T A V . C Z 
e-mail: lanostav@lanostav.cz 

2 

1994 − 2023 29 let obnovy památek 

 

 

 

Platební podmínky 
Navrhovaná splatnost ceny díla: 
Cena za dílo bude splatná na základě faktur se 14denní splatností. První faktura po zpracování pohledů. Druhá 
po předání zprávy. 

 
Záruční podmínky 
Záruční lhůta na provedené práce: 24 měsíců. 

 
 

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s. r. o. 
Obchodní jméno: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o. 
Sídlo společnosti: Stavební dvůr Svrkyně 

Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ02573831 
IČO: 02573831 
tel: XXX 
e-mail: lanostav@lanostav.cz 
http: www.lanostav.cz 
Facebook: https://www.facebook.com/lanostav/ 
vedoucí zakázek: XXX 
finanční ředitel: XXX 
vedoucí staveb: XXX 

XXX 
 

Společnost s ručením omezeným LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s. r. o. byla založena v roce 2013 a 
společně se společností LANOSTAV, s.r.o., založenou roku 1998 je přímý nástupce stejnojmenného 
sdružení řemeslníků, které vzniklo v roce 1994. Hlavní zaměření společnosti spočívá ve stavební činnosti 
při záchraně a obnově památek a historických objektů na území České republiky. 
Naše společnost se specializuje na: 

- provádění stavebních průzkumů a prohlídek 
- realizace projektové dokumentace a stavební přípravy 
- provádění kompletních rekonstrukcí, ale i oprav a údržby nejen památkových objektů 
- rekonstrukce historických budov 
- statika historických konstrukcí 
- provádíme i půdní vestavby a novostavby rodinných domů a pod 

Dalším předmětem našeho podnikání je správa a údržba nemovitostí a realitní činnost a prodej 
stavebních materiálů. 
V současné době má společnost 15 zaměstnanců a 10–15 sezónních spolupracovníků 
v profesích: zedník, tesař, truhlář, klempíř, pokrývač, lešenář, sádrokartonář, pomocné stavební a 
výškové práce. 
Naše společnost disponuje dostatečným vybavením pro bezchybné provedení zakázky, máme kompletní 
vybavení pro hlavní stavební výrobu, tesařské, klempířské, pokrývačské a další související práce. 

 
 

Nabídku sestavil: 
XXX 
 
 
 
 
 

mailto:lanostav@lanostav.cz
mailto:lanostav@lanostav.cz
http://www.lanostav.cz/
https://www.facebook.com/lanostav/


STAVEBNÍ DVŮR SVRKYNĚ 
Svrkyně 35, 252 64 Velké Přílepy 
DIČ: CZ 02573831, IČO: 02573831, 
tel.: XXX, 
W W W . L A N O S T A V . C Z 
e-mail: lanostav@lanostav.cz 

3 

1994 − 2023 29 let obnovy památek 

 

 

 
Doplnění nabídky o stavebně technické zaměření a vyhotovení digitální dokumentace stávajícího stavu 
objektu Valdické brány na Valdštejnově náměstí 102 v Jičíně. 
Kompletní stavebně technické zaměření objektu (bez fasád) 145.000, - Kč 

K cenám bude připočtena DPH dle platné legislativy. Rozsah 
dokumentace: 
Půdorysy: 
• Půdorys „přízemí“ u vstupu do objektu 
• Půdorys 1.patra nad průchodem 
• Půdorys 2.patra 
• Půdorys mezipatra 
• Půdorys v úrovni ochozu 
• Půdorys krovu 
• Půdorys krovu věže Řezy: 
• Řez podélný 
• Řez příčný 

 
 
 
Nabídku sestavil: 
XXX 

mailto:lanostav@lanostav.cz

	Struční popis
	Cena bez DPH 52 000,-

	Termín realizace
	Platební podmínky
	Záruční podmínky
	LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s. r. o.

